
ZARZĄDZENIE NR OK 10/2013
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 31 października 2013 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr OK 3/2011 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 22 lipca 2011 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594)

zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr OK 3/2011 
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 22 lipca 2011 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Gminy § 7, ust.1, pkt 4 otrzymuje brzmienie "4) konserwator – 1 etat". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Eugeniusz Dańczak

Id: FC3D51AC-1944-46FB-B667-E4972803F2F4. Podpisany Strona 1




